ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK BLA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH
V/v phối hợp tuyên truyền

tuyển dụng lao động

 Đăk Bla, ngày       tháng 12  năm 2025

 Kính gửi:

 - Ủy ban MTTQ VN và các tổ chức CT-XH phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Các Tổ dân phố trên địa bàn phường.

Ngày 09/12/2025, Ủy ban nhân dân phường nhận được Văn bản số 061

ngày 04/12/2025 của Công ty Cổ phần Phát triển và Đầu tư Xây dựng

VINCONS về việc hỗ trợ tuyển dụng lao động.

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội phường1, Ủy ban nhân dân

phường đề nghị các tổ chức, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện một số nội

dung sau:

- Tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, công chức và Nhân dân trên địa bàn

phường các nội dung tại Văn bản số 061, ngày 04/12/2025 của Công ty

CPPT&ĐTXD VINCONS về việc hỗ trợ tuyển dụng lao động (có văn bản gửi

kèm theo); trong đó, tập trung các nội dung về: Vị trí công việc: Lao động phổ

thông và Tổ trưởng/ Công nhân (Tay nghề xây, trát, ốp, lát, sơn bả, cốt thép, bê

tông, thạch cao, điện, cấp thoát nước, phòng cháy chữa cháy, điều hoà, thông

gió, hàn, …); số lượng lao động; nơi làm việc và chế độ chính sách.

- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội phường tuyên truyền nội dung này trên

Trang thông tin điện tử của phường để Nhân dân nắm bắt, đăng ký.

Trong quá trình triển khai, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị báo

cáo kịp thời về Ủy ban nhân dân phường (qua Phòng Văn hóa - Xã hội phường)

để phối hợp giải quyết.

Ủy ban nhân dân phường đề nghị các tổ chức, đơn vị quan tâm, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, UBND(VHXH).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Trà

1 tại Văn bản số  118 /PT-VHXH ngày 11 tháng 12 năm 2025

		2025-12-12T09:24:40+0700

		2025-12-12T09:43:08+0700

		2025-12-12T09:43:08+0700

		2025-12-12T09:43:08+0700